
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°” 

Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato (CZ) 
Tel. 0967/21161 Codice Mec.: CZIC869004 - C.F. 84000710792 

e- mail: czic869004@istruzione.it – PEC: czic869004@pec.istruzione.it – sito web : www.icsoveratoprimo.edu.it 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

All’ATP di Catanzaro 

Alle Istituzioni Scolastiche Provincia Catanzaro 

Al Personale DOCENTE ed ATA 

Ai Genitori e agli studenti dell’Istituto 

All’Albo-Al sito 

Sito web 

OGGETTO: Decreto di chiusura Locali Scolastici giornate prefestive a. s. 2024-2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. L.gs n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il vigente C.C.N.L. COMPARTO SCUOLA; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 20 del 17 aprile 2024 con cui è stato pubblicato il 

calendario scolastico 2024/2025; 

VISTO il parere favorevole dell’assemblea del personale ATA 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 13/09/2024; 

D I S P O N E 

per l’a. s. 2024/2025 la chiusura dei locali di questa Istituzione scolastica, durante la sospensione delle attività 

didattiche, nelle seguenti giornate prefestive: 

2 novembre 2024 

24 dicembre 2024 

31 dicembre 2024 

19 aprile 2025 

5, 12, 19, 26 luglio 2025 

2, 9, 14, 16, 23, 30 agosto 2025  
 

Il personale ATA tenuto al servizio recupererà le ore non prestate mediante attività pomeridiane e/o compensati 

con giorni di ferie o recupero di ore prestate, secondo i modi e i tempi stabiliti dal piano predisposto dal DSGA. 

                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                               (Prof. Vincenzo Gallelli) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

   ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1°
C.F. 84000710792 C.M. CZIC869004
AD8073E - ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1

Prot. 0008515/U del 07/11/2024 09:00

mailto:czic869004@istruzione.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.edu.it/

